eadem bulla super decanatu Ecclesie Reginensis, cuius fructus v11

ducatorum auri eadem extimacione, super quo non se obligavit.

Item promisit producere mandatum ratificacionis infra sex menses.

al Così.

Si veda supra scheda 13.

16

1433 luglio 6

ASV, Annatae VI, c. 240r.

Mensario: Matheus de Fuxis

Sul rnargine sinistro Squilacensis

Dicta die Antonius de Gaigeta de Neapoli, procurator et nomine

procuratorio prout publico constabat instrumento et ut principalis
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et privata persona, obligavit se Camere nomineo reverendi patris

domini Francisci1 episcopi Squillacensis super annata monasterii
Sancti Iohanni Teristi2 de terra Stili, Ordinis Sancti Basilii, Squila-

censis Diocesis, cuius fructus etc. centum et quinquaginta floreno-

rum auri communi extimacione eidem domino episcopo ad bene-

placitum Sedis Apostolice commendatumtbo auctoritate Apostolica,

vacaturi per modum privacionem cuiusdam Antonelli. Collati et

commendati eidem Rome, ut supra, xn kalendas iulii, anno tercio.

fal Segue dtomlni depennato. fbl Con corretta da b come pare.

Francesco de Arceriis, vescovo di Squillace dal 26 gennaio 1418 al t1476.
2 I '

importante e antico monastero di S. Giovanni Theristis, da non confondere

con l'omonima chiesa urbana del XVII secolo, è stato restaurato da qualche

anno ed è riaperto culto ortodosso.

17

1433 settembre 16

ASV, Annatae VI, c. 260r.

Mensaria: Bartholomeus Dellante

Sul margine sinistro Giracensis

Die xvi eiusdem Benedictus Spano, principalis, obligavit se Camere

super annata monasterii Sancti Nicodemi de Celeranis1 de territo-

rio Terre Grutarie, Ordinis Sancti Basilii, Giracensis Diocesis, cuius

fructus etc. quinquaginta ducatorum auri communi extimacione,

vacantis per obitum quondam Angeli. Extra Curiam deffuncti. Col-

lati eidem Rome, apud Sanctum Laurencium in Damaso, anno

incarnacionis dominice Mccccxxxm, pridie nonas septembris, anno

tercio.

Dell
'

antico santuario di S. Nicodemo sul monte Cellerano, presso Mammola
[RC], restano scarsi resti visibili nei pressi del nuovo santuario.
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18

1437 maggio 5

ASV, Annatae VII, c. 82v.

Mensario: Baptista de Padua

Sul margine sinistro Catacensis

Dicta dietal Salvator de Cortrono, ut principalis et privata persona,

obligavit se Camere nomine reverendi patris domini Iohannis1 epi-

scopi Geruntini super annata monasterii Sancti Leonardi2 extra

muros Catacensis, Ordinis Sancti Basilii, cuius fructus etc. quinqua-